Odpowiedzi na pytania zwigzane z postegpowaniem
o0 udzielenie zaméwienia publicznego na przebudowe nawierzchni drogi gminnej
Mariak-Granowiec

Pytanie 1

Prosimy o podanie miejsca skladowania kruszywa lamanego z rozbiorki do wykonania
poboczy poz. przedmiaru robot 101 11.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wskazuje miejsca ewentualnego skladowania kruszywa tamanego
z rozbiorki, ktére po przesianiu mozna zastosowac tylko i wylgcznie do wykonania poboczy
(podbudowy gr. 20 cm i goérmej warstwy gr. 8 cm). To, czy zajdzie potrzeba sktadowania,
zalezy wylacznie od organizacji prac przez Wykonawce oraz zastosowanego sprzetu.
Jednoczesnie zwraca si¢ uwage, ze poz. 10 dotyczy jezdni i poboczy, a poz. 11 tylko jezdni.

Pytanie 2

Prosimy o wyjasnienie, czy poz. 11 przedmiaru robdt dotyczy jezdni czy pobocza oraz
jakiego kruszywa nalezy uzy¢: nowego, czy z rozbiorki? Prosimy o podanie obmiaru robot
w rozbiciu na jezdnie i pobocza.

Odpowiedz

Pozycja dotyczy goérnej warstwy podbudowy jezdni, ktorg w calosci nalezy wykonaé
z kruszywa nowego.

Pytanie 3

Czy pozycja nr 16 dotyczy pobocza, jesli tak to czy ta ilosé jest prawidlowa? Czy do
wykonania tej pozycji nalezy przyjac¢ kruszywo z rozbidrki, czy nowe? Prosimy o wyjasnienie
i ewentualng korekte kosztorysu.

Odpowiedz

Pozycja 16 dotyczy poboczy, a ilo$é zostala blednie wyliczona (prawidtowa ilo$é to
671,00 m?). Do wykonania moze byé wykorzystane kruszywo z rozbiérki po przesianiu.

Ponadto zwraca si¢ uwage, ze przedmiar rob6t nie stanowi podstawy do wyliczenia
wartosci robot (stanowi jedynie material pomocniczy), a warto$é robot nalezy wyliczy¢ na
podstawie dokumentacji projektowej i szczegotowe] specyfikacji technicznej wykonania
1 odbioru robot.
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